WORG
WORG
WORG
WORG
9B
188A
92C
231D
143E
4V8
378B
590H
94A
270
146D
104A
373A
180
7E
243
202S
7F
103A
5E
186A
213L
143L2
3H
139B
8A
10A
596G
271B
4K10
105
8B
181
241B
202/2
143M2
109D
143K2
214K
100X2
233A
232C
244
143N2
861E
568B
212Y
108W
145Z
575
182
107A
242
240A
95
106A
113C
220S
269F
184
189
203B
263
143G2
103D
112Y
103C
175B
259
246B
284
148A
599G
154A
416G
257Y
147G
374C
232K
174A
245B
265
143H2
577N
91G
147K
146D3
146E3
146F3
177A
102B
599H
264
102C
158A
2G
580/2
232D
178A
178B
268D
2B
146G3
150E
248C
2K
190F
2H
93F
110C
202D3
594K
258
144N
260W
153C
159C
232G
157C
110B
3G
190D
96T
155A
151C
144L
7G
269V2 100/2
135S2
93G
245A
241A
146K3
501G
93E
262F
230N
97A
96P
757A
2M
202C
269W3
570
256B
869B
11A
6E2
153K
144R
598V
578R
580H
569A
6Y
98A
173M
91F
592F
6X
591V
1H
3E
266
176A
569B
223G
267
1X
153F
172C
153H
269P2
6V
100Z
111F98F
4E9
100X
6R
596H
6M
1Y
144P
583Z
372A
5C
603V
153G
108N2
226R4
211N
6S
108S2
178D
561K
108X
100P
155F
100F2 109P
268C
6A2
178C
573C
571D
6B2
155G
191D
100V
100A3
143Y
143C2
501S
171Y
179A
108G2
143P2
191E
588V
152H
201H
563D
165V
1V
109W
144G
111E
152K
559G
211M
143R2
100B3
4D9
109A2
100M2
563B
112V
147F
6T
594H
147E
165Y
112M
593P
204R
171X
100C2
262E
559V
99A
591T2
582Y3
6W
597S2
4X9
261M
202Y
173T
594L
257T
143X
5G
170L
4B9
163E
582Z3
226Z3
216G
572E
553W
149
100W
214D
260M
232E
171V
108M2
108C2
260X
257R
174F
869A
199S
4C7
4G8
108A2
553L
211L
138S
61K
574
588S
6L2
4Y9
6G2
2L
4Z9
214G
4H9
165W
96G2
173R
214F
262C
211P
269D4
582D4
553M
593F
214E
557B
557C
1S
112Z
100T2
1T
164K2
98G
260L
262D
224S
4Y7
210D2
582A4
230M
174G
591M
168Y
578K
869C
577C
577L
108R2
4A2
145A3
580D
862W2
100V2
6S2
593L
260E
553V
260F
261D
571C
174L
176T
4F8
561D
6K2
174K
4V4
561C
176C2
581R
176P
562P
582C4
591Y
176R
4L10
176Z
577G
100E3
226X4
165X
173H
174H
580E
176N
591E
229G
202W
562T
176Y
562N
176X
577H
274E
257E2
176S
164F2
150C
174M
561F
4B10
591F
6M2
4A10
577M
260C
100E2
577E
562M
160Y
4F10
562C
108F2
583B2
100F3
4C10
167G
100W2
561G
226P4
561M
254G
146C3
571E
4N7
226N4
561L
176V
591F2
176W
593M
257B2
6H2
271D
593N
226X3
173S
561B
591K
108P2
564F
151B
562S
261G
4S10
257C2
146Y2
176B2
553X
554R
560D
564M
562R
591Z
554T
257D2
261K
167K
210S
556A
557E
146Z2
4D7
210Z
269A4
583V
581T
585B4
560C
554S
4M10
176A2
4L8
210B2
146L3
568A
591W
160G
588M
585F4
585E4
202Z2
591L2
585D4
219M
557D
162E
198L
419A
562F
761C
202R2
584C5
591X
226Y3
581S
4L5
562E
269B4
143S2
269T3
562V
257G
584D5
581V
202B3
142E
202A3
146T2
562D
591E2
4H7
202C3
269C4
143T2
202N2
588W
145F3
202P2
202S2
145C2
173F
591S2
4R6
210G
4L7
585A4
145E3
232F
202B2
585C4
591A2
96H2
269E4
4X8
591P2
202C2
202D2
593E
202Y2
91T
591K2
591B2
591R2
591H2
145T
202V2
591M2
145G3
591C2
210A2
143W
545W2
4M9
1R
112E
146B3
210K
202E2
210W
210C2
4C6
4F6
4X7
4V9
281G
4D6 4T7
269S3
4P7
4B6
603K
4S7
4K6
4G10
4K7
4T9
588T
4E10
4M6
4E6
591D2
4H5
4P9
4S9
4F7
4A6
202L2
4R7
202F2
599F
269N3
4H6
4N6
591N2
4V7
226T3
257N
96K 2
4E7
4S6
376L
202K2
4M7
202T2
202H2
585Z3
226L2
213F
146N3
4T6
269Z3
4X3
600P
213E
4X6
202G2
4Y6
210P
4V6
202M2
4R9598S
2N
96F2
4S8
108E2
146A3
582E4
4B7
4M8
4N10
591G2
760E
566B
590G
213C
269Y3
269L3
160S
213H
143X2
582P3
213G
226G3
600/2A2
143W2
146N2
257M
167L
213D
145B3
4P10
585X3
160A2
761A
164P2
160W
230P
261H
600N
215F
603Y
578L
597G2
213K
4G5
168X
583A2
545X2
199N
146H3
585Y3
226S3
558A
108P
160L
582V2
601E
584F6
160B2
588R
582D3
600/2Y
146/2B
582S2
603X
138P
146S2
584D8
600/2Z
61L
584H8
582C3
760B
269K3
4A8
582T3
160Z
4K9
210N
4P4
584R7
582M2
567
553H
554Z
554X
554Y
269V3
226Y4
587S11
226M4
101C
415
3F
5F
597P2
222E
582T2
377B
582A3
582R2
203C
582N2
582R3
4G6
576
164C2
4W7
4W9
164L2 164N
4G7
582F4
164P
582F3
160P
564N
4W6
597T2
582X3
597S
4L9
597D
564P
554H2
582E3
257A2
164Y
257L
254F
418
582B3
597B2
164X
269M3
597X
597A2597Y
202X2
202W2
211E
597V2
257K
257Z
593K
174E
160M
269R3
584D7
584S7
584E7
100D3
584B8
160T
862A
164N2
584A8
147L
261F
160R
584Z5
584E8
597D2
164M2
232H
584L4
6P2
584F8
597H2
597E2
584G8
584T3
584K4
584D4
584H4
584F7
559W
554L2
584C4
164H
146M3
252F
597T
4R10
168V
597Z
584W7
172B
226H4
596F
587W9
160X
232L
202F3
202L3
598T
164H2
202K3
554P
597F2
202H3
202P
202E3
160V
202G3
146P3
231B
202N3
862B
202M3
601F
584G7
760G
862C
862D
597C2
5D
4M5
109X
233B
276T
577D
576/2
506C
100Y2
862P
862S
595K
862R
761D
756B
582H3
545Y2
584C7
138R
584T7
591S
862V2
554L
142F
862E
594F
566C
226K4
584V7
213M
595L
113D
100C3
862C2
600/2X
761B
584V5 584X7
587T8
554A2
587Z8
226W4
587X8
587N9
176F2
602B
756A
283C
587P8
760F
546B2
112F
558B
760C
585W3 1P
Definitieve aanduiding WOR_02000_273_00037_00001
WATERGEVOELIG OPENRUIMTEGEBIED
schaal :
Achtergrond : GRB, Bron : Digitaal Vlaanderen, januari 2023
0 5025 M ±
1:4.000
DEPARTEMENT
OMGEVING
HALEN DONK
HERK-DE-STAD
SCHULENWEBBEKOM
LINKHOUT
KORTENAKEN GEETBETS
ZELEMZELEM
ASSENT
RUMMEN
Bijlage I.  Verordenend grafisch plan bij het besluit van de Vlaamse Regering van datum 19 juli 2024
houdende de definitieve aanduiding van het watergevoelig openruimtegebied
Bloemendaal-Halensbroek in Halen